

PERFILES LM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

Certificado de Calidad Mill Test Report

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66, 0
 54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO CHILPAN

FACTURA # / INVOICE # FECHA / DATE

AP00019687

13 / Jun / 2020

ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO

29901;

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Espesor / In	Thikness / mm.	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS				PRUEBAS FISICAS / MECHANICAL PROPERTIES			Pruebas de Aplastamiento / Flattening Test
								%C	%Mh	%P	%S	Tensión / Tensile (ksi)	Cedencia/ Yield (ksi)*	Elongación/ Elogation(%)	
0051266352	H0060060122037500B	CUAD. 6"X6" 12.20M CAL. 0.375" GDO. B	0.3750	9.5250	3B087938CM300	47271026	ASTM A 500 GRADO B	0.210	0.650	0.0130	0.0040	67.1	54.6	33.5	N/A
0051193789	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B046474CS400	40841026	ASTM A 500 GRADO B	0.190	0.640	0.0200	0.0030	67.0	57.3	31.5	N/A
0051193791	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B046475CS400	40851026	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.630	0.0180	0.0030	65.8	56.2	30.7	N/A
0051096441	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A737247GS100	1909216930	ASTM A 500 GRADO B	0.055	0.789	0.0060	0.0040	74.2	69.1	25.6	N/A
0051096456	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A737247GS100	1909216930	ASTM A 500 GRADO B	0.055	0.789	0.0060	0.0040	74.2	69.1	25.6	N/A
0051096468	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A737247GS100	1909216930	ASTM A 500 GRADO B	0.055	0.789	0.0060	0.0040	74.2	69.1	25.6	N/A
0051096534	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A746611CS400	1910224920	ASTM A 500 GRADO B	0.058	0.804	0.0070	0.0040	77.7	72.4	24.7	N/A
0051096682	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A737298GS100	1909105750	ASTM A 500 GRADO B	0.054	0.805	0.0060	0.0050	77.1	71.4	25.1	N/A
0051097113	H0040040122018700B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	2A729078GC100	1908104650	ASTM A 500 GRADO B	0.056	0.803	0.0050	0.0040	73.0	67.0	27.4	N/A
0051229019	H0040040122037500B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.375" GDO. B	0.3750	9.5250	3B078821CM300	A027536039	ASTM A 500 GRADO B	0.190	0.640	0.0170	0.0020	72.0	68.0	28.4	N/A
0051323748	H0060060122031200B	CUAD. 6"X6" 12.20M CAL. 0.312" GDO. B	0.3120	7.9248	2A798554	2003268240	ASTM A 500 GRADO B	0.061	0.802	0.0050	0.0040	76.7	72.9	23.3	N/A
0051367239	H0080080122050000B	CUAD. 8"X8" 12.20M CAL. 0.500" GDO. B	0.5000	12.7000	3B111787CM300	561001026	ASTM A 500 GRADO B	0.220	0.640	0.0100	0.0030	69.2	58.0	34.5	N/A
0051255182	H0080080122018700B	CUAD. 8"X8" 12.20M CAL. 0.187" GDO. B	0.1870	4.7498	3B086587CS400	2020185012	ASTM A 500 GRADO B	0.181	0.630	0.0110	0.0020	67.7	62.6	31.2	N/A



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.2-01

José Luis Macías
 José Luis Macías
 Control de Calidad/ Quality Control

Hecho en México / Made in Mexico